

**M.S.C. Holding ApS**  
**Norgesgade 40, st., 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 38 65 40 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

**Martin Schmidt Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.S.C. Holding ApS Norgesgade 40, st. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 65 40 47
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Schmidt Christensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	P2P Invest ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 177.989 kr. mod 30.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.898</b>	<b>-660</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	184.288	33.014
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-401</u>	<u>-1.014</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>177.989</b>	<b>31.340</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-732</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>177.989</b>	<b>30.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.570	33.014
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	25.519	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.406</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>177.989</b>	<b>30.608</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	430.100	245.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>430.100</u>	<u>245.811</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>430.100</u></b>	<b><u>245.811</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	1.338
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.608</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>4.946</u>
Likvide beholdninger	<u>77</u>	<u>1.351</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.077</u></b>	<b><u>6.297</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>436.177</u></b>	<b><u>252.108</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	71.000	71.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.481	186.911
4 Overført resultat	5.045	-20.474
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>415.426</u></b>	<b><u>237.437</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.251	6.875
Anden gæld	0	4.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.751</u>	<u>14.671</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.751</u></b>	<b><u>14.671</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>436.177</u></b>	<b><u>252.108</u></b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	401	1.014
	<u>401</u>	<u>1.014</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	71.000	71.000
	<u>71.000</u>	<u>71.000</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2022	186.911	153.897
Resultatandel	93.570	33.014
	<u>280.481</u>	<u>186.911</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2022	-20.474	-18.068
Årets overførte overskud eller underskud	25.519	-2.406
	<u>5.045</u>	<u>-20.474</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
	<u>58.900</u>	<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.